АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016   №  9

 с. Кудельный Ключ

О внесении изменений в постановление

Администрации Кудельно-Ключевского  сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 12.01 2016г. № 2

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации

Кудельно-Ключевского сельсовета

 Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кудельно-Ключевского

Тогучинского района Новосибирской области от 12.01. 2016г. «Об

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова " В течение 3 дней со дня утверждения" -

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

зам. главы администрации Ковалёву Н.В.

Глава  Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                           А.С.Пигур